
 
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

REABERTURA DE PRAZO E ALTERAÇÃO DE EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023 
O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a reabertura de prazo para a 
realização do Pregão Eletrônico nº 28/2023, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM – AMPLA 
CONCORRÊNCIA. Fica alterado: a) o objeto do edital, que passa a ser: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA NOTURNO E VIGILANTE NÃO 
ARMADO. b) O valor máximo total passa a ser de R$ 2.394.309,84. c) Altera-se o termo de 
referência - anexo I em todo o seu contexto. d) Na planilha de custos, no modulo 5 exclui-se 
(serão fornecidas pelo contratante). Fica alterado o prazo para cadastro das propostas para até 
as 08h00min do dia 05 de maio de 2023. Abertura das propostas após as 08h00min do dia 05 de 
maio de 2023. Início da disputa de preços às 09h00min do dia 05 de maio de 2023. Os 
procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis no site www.bll.org.br. O 
edital alterado está disponível nos sites www.coronelvivida.pr.gov.br e www.bll.org.br. 
Informações: (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 19 de abril de 2023. Juliano Ribeiro, Presidente da 
CPL.  
 
 

http://www.bll.org.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
http://www.bll.org.br/

